
Pöytäkirja Salon kaupungin vammaisneuvosto                

Aika: 4.11. klo 14.00-16.10.

Paikka: Salon kaupungintalo (Tehdaskatu 2), valtuustosali Tammi

Läsnä:  Kirsti Rämö, jäsen

Päivi Vigg, jäsen

Maija Iltanen, jäsen

Marjut Sampinen, jäsen

Anniina Wehman, jäsen

Satu Suominen, jäsen

Ulla Topi, kaupunginvaltuuston edustaja
Päivi Laine, kaupunginvaltuuston edustaja

Saija Karnisto-Toivonen, elinvoimapalvelut

Jani Nurmi, sivistyspalvelut

Hilpi Tanska, sihteeri, asioiden valmistelija

Ennen kokousta SYTY ry:n toiminnanjohtaja Veera Hälli kertoi neuvostolle yhdistyksen 
toiminnasta Salon alueella. Veera kertoi, että sote-alan järjestöjä on Varsinais-Suomen 
alueella yhteensä 793 kpl ja näistä 87 kpl on Salossa. Salon SYTY ry:ssä jäsenyhdistyksiä on 
yhteensä 39 kpl. SYTY on perustettu ja toiminut Salossa vuodesta 2004 asti. Valmisteilla on 
myös sääntömuutos SYTY:n jäsenyhdistyksiin liittyen. Digipysäkillä on autettu viime vuonna 
550 asiakasta. Veera toivotti neuvoston jäsenet myös tervetulleiksi SYTY:n 
jouluglögitapahtumaan 27.11. klo 13-16. 

1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Kirsti Rämö avasi kokouksen. 

2 Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen

Neuvoston jäsenille ennakkoon toimitettu esityslista hyväksytään kokouksen työjärjestykseksi.

Hyväksyttiin. 



3 Vammaisneuvoston vuoden 2026 toimintasuunnitelma

Neuvosto käy keskustelun ja päättää kirjauksista neuvoston vuoden 2026 
toimintasuunnitelmaan. Toimintasuunnitelmaan sisällytettiin seuraavat asiat ja sovittiin, että 
toimintasuunnitelmaa voidaan edelleen täydentää myöhemmin. 

- Aktiivinen osallistuminen esteettömyyden toimenpidesuunnitelman valmisteluun
- Yhteistyö muiden kuntien vammaisneuvostojen kanssa ja Salon vanhusneuvoston 

kanssa
- Yhteistyö järjestöjen kanssa ja yhteisten tilaisuuksien järjestäminen tai tilaisuuksissa 

mukana oleminen ja vammaisneuvoston esittely
- Toiveena järjestää yhteistyössä Varhan kanssa esim. muutamia kuntalaistilaisuuksia, 

joissa kerrotaan Varhan vammaispalveluista, kuten esim. liikkumisen tuki ja 
henkilökohtainen apu sekä uudesta vammaispalvelulaista ja sen soveltamisesta. 

- Aistiesteettömyyden edistäminen ja tähän liittyen mahdollisesti tutustumista eri tiloihin 
tai tilaisuus/ tietoiskuja, joissa käydään läpi aistiesteettömyyttä ja sen edistämistä. 

4 Varhan vammaisneuvoston toimintakauden aloitus 

Neuvoston Salon edustaja Kirsti Rämö kertoo terveiset Varhan vammaisneuvoston 
valtuustokauden ensimmäisestä kokouksesta. 

Kirsti kertoi, ettei Salon edustajana päässyt kokoukseen ja myöskin varaedustaja oli estynyt. 
Pöytäkirjaa ei ole vielä saatu. 

5 Vammaisneuvoston esite toimintakaudelle 2026-2030

Neuvoston ensimmäisessä kokouksessa sovittiin, että sihteeri ja puheenjohtaja valmistelevat 
luonnoksen esitteen tekstiksi ja teksti käsitellään kokouksessa. Neuvosto päättää esitteen 
sisällöstä neuvoston toimintasääntö huomioiden. Neuvostolle on saatu myös oma 
sähköpostiosoite vammaisneuvosto@salo.fi, jota voidaan käyttää esitteessä ja viestinnässä. 
Esite on tarkoitus laittaa sähköisenä kaupungin verkkosivuille ja painettuna sitä voidaan jakaa 
eri tilaisuuksissa. Keskustellaan myös, mitä yhteystietoja neuvoston osalta kaupungin 
verkkosivuilla julkaistaan.   

Hyväksyttiin esiteluonnos, johon lisätään valokuva. Yhteystietoina kaupungin verkkosivuille 
laitetaan yhteinen sähköpostiosoite sekä hyvinvointikoordinaattorin ja puheenjohtajan 
yhteystiedot. 

6 Vammaisneuvoston osallistuminen Omaishoitomessuille 22.11.

Salon Omaishoitajat ry järjestää 30 toimintavuotensa kunniaksi Omaishoitomessut 
kaupungintalolla lauantaina 22.11. klo 11-15.  Vammaisneuvosto on alustavasti luvannut 
osallistua messuille, osallistuminen on maksutonta. 

Yhdistys pitää messuilla kahvilaa ja heiltä tulee myös omaishoitajan tunneteltta, ongintapiste 
lapsille ja myyntipiste, jossa myynnissä esim. sukkia ja käsitöitä. Kaikkien palautelomakkeen 
palauttaneiden kesken arvotaan lahjakortti. Neuvoston jäsen ja messujen järjestäjä Anniina 
Wehman voi kertoa lisää messujen ohjelmasta ja näytteille asettajista. Ohjelma on myös 
esityslistan liitteenä. 

mailto:vammaisneuvosto@salo.fi


Keskustellaan osallistumisesta messuille. Neuvoston esittelijöitä olisi hyvä olla esim. vähintään 
neljä, jolloin he voisivat olla esittelypisteellä pareittain kumpikin kahden tunnin ajan. 

Sovittiin, että messuilla ovat mukana Kirsti, Ulla, Päivi V. ja Anniina sen mukaan, kun hän 
messujen muulta toiminnalta ehtii. 

7 Salon hyvinvointisuunnitelma vuosille 2026-2030

Kaupungin yhtä lailla kuin hyvinvointialueidenkin tulee lakisääteisesti valmistella 
valtuustokausittain koko väestötason hyvinvointisuunnitelma, lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelma sekä ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelma valtuustokausittain. 

Kaupungin sisäisessä työryhmässä hyvinvointisuunnitelman teemoiksi on valittu seuraavat 
kolme teemaa: 

• Hyvinvoivien asukkaiden Salo 
• Yhteisöllinen Salo
• Viihtyisä ja turvallinen Salo 

Jokaisen teemat tavoitteet ja toimenpiteet sovittiin asetettavan joko koko väestöä koskeviksi 
tai elinkaarimallin mukaisesti lapsia, nuoria ja perheitä, työikäisiä tai ikääntyneitä koskeviksi 
tavoitteiksi. 

Kaupunginjohtajan johtoryhmässä on sovittu, että suunnitelmasta saavat antaa oman 
lausuntonsa vaikuttamistoimielimet sekä lautakunnat ja myös kuntalaisia osallistetaan 
hyvinvointiteemojen pohtimiseen omassa elämässään. 

Kaupungin eri palveluissa mietitään parhaillaan, mitkä omissa palveluissa suunnitellut tai 
tarpeelliseksi nähdyt toimenpiteet edistävät kuntalaisten hyvinvointia ja suunnitelmaan 
asetettuja tavoitteita. Tavoitteet asetetaan suunnitelmaan pääsääntöisesti koko 
valtuustokauden ajaksi ja niitä voidaan toteuttaa eri vuosina tai useina vuosina peräkkäin. 
Toimenpiteitä voidaan lisätä tarvittaessa suunnitelmaan vuosittain talousarviokäsittelyjen 
yhteydessä. 

Hilpi Tanska esittelee hyvinvointisuunnitelmaa, josta vammaisneuvosto saa lausuntopyynnön 
marraskuun aikana. Lausunnosta voidaan tarvittaessa keskustella myös neuvoston kokousten 
välillä. 

Hilpi esitteli suunnitelman kokonaisuutta ja sen valmistelua ja totesi, että lausuntopyyntö 
neuvostolle suunnitelmasta tulee käsiteltäväksi joulukuun kokouksessa. 

Hilpi kertoi myös, että hyvinvointikysely kaikille kuntalaisille on parhaillaan auki kaupungin 
verkkosivuilla kohdassa hyvinvointi ja osallisuus ja siellä alaotsikon hyvinvoinnin edistäminen 
alla. Kyselyyn voi vastata 16.11. asti. 

8 Muut asiat

Neuvoston jäsenet voivat tuoda kokouksen käsittelyyn haluamiaan asioita, jotka liittyvät 
neuvoston toimintasäännön mukaiseen toimintaan. 

Muissa asioissa keskusteltiin mm. Varhan ruokapalveluista kehitysvammahuollon osalta. 
Varhalle voi antaa palautetta palautekanavan kautta ja tilanteen vaatiessa voi tehdä 
muistutuksen sosiaalipalveluista tai terveyspalveluista. Muistutukseen hyvinvointialueen tulee 
vastata. Palautekanavan verkko-osoite sekä muistutuslomakkeet sovittiin lähetettävän 
jäsenille sähköpostitse. 



Sovittiin seuraavan kokouksen ajankohdaksi torstai 18.12. Sihteeri laittaa kalenterikutsun. 

9 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 16.10. 

Salossa 6.11.2025

Kirsti Rämö Hilpi Tanska

puheenjohtaja sihteeri

Pöytäkirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
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